W Okręgu Naukowym Warszawskim, mianowany: były Inspektor niegdy Gymnazjum w Łomży Marcin Rosiński, Nauczycielem w Szkole powiatowej Realnej przy Gymnazjum Gubernijalnym w Płocku.

W Dyrekeyi Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, mianowany: Dozorca Stacji Głównej, Rejestrator Kollegialny Oleks, pełn. obow. Zawiadowcy Stacji 3 klasy.

Z dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1853 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Kancellaryi Przybocznej Namiestnika, mianowany: Urzędnik Kancellaryi Józef Gebhardt, pełniącym obowiązki Pomocnika Kassjera.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Właściciel dóbr Józef Cielecki-Głodziński Sędzią Pokoju okręgu Szadkowskiego.

Oto, co dawno mieliśmy do wypowiedzenia Gazecie Warszawskiej; list z Kamieńca o Kątskim, wychodzący ze wszelkich pozwolonych granic nieznamomości rzeczy i zuchwałości sądu, kazał mi nakoniec przerwać milczenie.

B. PRAWDZIC

w Petersburgu, 8 (20) Grudnia 1853.